КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

«28» февраля 2019 г.
     г. Кондрово

                  № 445
О награждении победителей муниципальной олимпиады

молодежи и школьников по избирательному праву
На основании протокола комиссии по подведению итогов  муниципальной олимпиады молодежи и школьников по избирательному праву территориальная избирательная комиссия Дзержинского района
 Р Е Ш И Л А:

1. Наградить дипломами территориальной избирательной комиссии и ценными подарками  победителей и призеров муниципальной олимпиады молодежи и школьников по избирательному праву:
среди десятых классов:
1 место – Ромашкина Ивана (МКОУ «Кондровская СОШ №2»),

2 место – Комисаренко Ксению (МКОУ «Лев-Толстовская СОШ»),

3 место – Кузнецову Карину (МКОУ «Жилетовская СОШ»);
среди одиннадцатых классов:
1 место – Гришина Владимира (МКОУ «Лев-Толстовская СОШ»),

2 место – Серегину Наталью (МКОУ «Жилетовская СОШ»),

3 место – Зорина Никиту (МКОУ «Кондровская СОШ №2»);
среди молодежи:

1 место - Верхоламочкина Сергея (КФ РГАУ МСХА),
2 место – Бычкова Романа (ГБОУ СПО «Калужский педагогический колледж»),
3 место – Туманова Максима, Валиулова Даниила (ГБОУ СПО «Калужский педагогический колледж»).
2. Награждение произвести в торжественной обстановке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Дзержинского района Волкову И.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Г.Н. Попова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

И.В. Волкова